
 
 
 

 

CIS-WAZ.271.2.2022     Warszawa, dnia   07.06.2022 r. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Zakup Systemu Wideokonferencyjnego oraz jego 
integracja w środowisku teleinformatycznym statystyki publicznej - CIS-WAZ.271.2.2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2021 poz. 1129 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Network EXPERTS Sp. z o.o. SP. K.  
ul. Chojnowska 8  
03-583 Warszawa 

Ranking złożonych ofert 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1  Kryterium 2  Kryterium 3   

Łączna 
punktacja 

Cena/koszt  do 60 pkt. Okres użytkowania 
Sytemu do 30 pkt. 

Bezpłatne 
konsultacje 

techniczne do 10 
pkt. 

cena zł punktacja dodatkowe 
miesiące punktacja liczba 

godzin  punktacja 

1. 

Network EXPERTS Sp. 
z o.o. SP. K.  
ul. Chojnowska 8,  
03-583 Warszawa 

 177 981,00 zł  60,00 0 0 100 10 70,00 

 

Uzasadnienie 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Termin zawarcia umowy 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) 
ustawy, tj. przed upływem 5 dniowego terminu od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 


		2022-06-08T09:47:37+0200




